
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про визначення місць для розміщення 

рекламних засобів 

26 жовтня 2017 року Старокостянтинів   №327 

 

 

На виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 27 квітня 2017 року №137 

«Про накладення мораторію на розміщення зовнішньої реклами», з метою приведення діючих 

рекламних засобів, розташованих в місті, до вимог «Правил розміщення зовнішньої реклами на 

території м.Старокостянтинів» та формату рекламних засобів, керуючись Законом України 

«Про рекламу», Законом України «Про благоустрій населених пунктів», ст.30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради від 12 

листопада 2009 року №478 «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами в місті 

Старокостянтинів», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

Визначити місця для розміщення рекламних засобів на території міста Старокостянтинів: 

 

1) в форматі «біг-борд» розмір 3х6:  

вул.Меджибіжська (центральна вулиця); 

вул.Веснянське шосе (центральна вулиця); 

по вул.1 Травня, 127 до закінчення території міста; 

по вул.Київська до закінчення території міста; 

по вул.Чкалова, 35 до закінчення території міста; 

по вул.Франка, 20 до закінчення території міста; 

по вул.Попова від межі центрального парку (навпроти житлового будинку по 

вул.Попова, 19) до закінчення території міста; 

 

2) в форматі «Сіті-лайт» на вулицях міста з забезпеченням внутрішньої підсвітки; 

 

3) в форматі «Лайт-бокс» на опорах вуличного освітлення на вулицях міста, крім 

вул.Острозького, вул.Грушевського та вул.Миру. 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 


